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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

14 /b B
Nr.? Prot Shkodér, mé & _O?_ 2025

Lénda: Njoftim pér afishim né Web-in e Bashkisé.

DREJTORIA E IT-SE /

Me daté 21.02.2025 éshté ushtruar kontroll né adresén: Bérdicé, Njésia Administrative
Bérdicé, Shkodér. Nga ky kontroll &shté konstatuar ndértim i mureve perimetrale né tre
an€, me permasa 16x17m dhe lartési 3.7m, pa cati. Objekti &éshté ndértuar mbi xokel
betonib me trashési 30cm. Bazuar né ligjin 9780 dt 16.07.2007 “Pér Inspektimin dhe
mbrojtjen e Territorit nga ndértimet e kundraligjshme” i ndryshuar, ligjit Nr 107, dt
31.07.2014 “Pér planifikim e territorit i ndryshuar, neni 52 pika pér shkeljen ndértim pa leje
ndértimi inspektorét e IMT Bashkia Shkodér mbajtén “Proces-verbalin e konstatimit té
kundravajtjes* nr.09, daté 21.02.2025. Nj& kopje e kétij proges- verbali u la né objekt.

Bazuar n€ nenin 5 pika ¢ dhe b, neni 12 té ligjit nr.9780, daté 16.07.2007 “ Pér Inspektimin
dhe Mbrojtjen e Territorit nga Ndértimet e Kundérligjshme” i ndryshuar , si dhe VKM nr
894, daté 04.11.2015 “Pér unifikimin e progedurave té kontrollit t& territorit nga
Inspektoriati Kombétar 1 Mbrojtjes s& Territorit dhe ai i Njésis€ Vendore” nga
Kryeinspektori &sht¢ marré “Vendim pezullimi té punimeve” me nr.1545, daté
21.02.2025 (Bashkélidhur).

Kérkojmé nga ana Juaj té béni shpalljen publike sipas nenit 133 K.Pr Civile nenit 162 ¢
vijues i K.Pr Administrative ku té afishohen aktet né fagen Web té Bashkisé Shkoder pér
njé afat 15 ( pesémbédhjeté ditor) dhe té vihet né dijeni IMT-ja pas mbarimit té afatit té
shpalljes.

Duke ju falenderuar!

KRYEINSPEKTOR
Pjerin Lazri

W

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qgov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES S TERRITORIT

PROCES VERBAL

NR. 0% D%TEQI/_Z/zon
PER

KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inSpektimin dhe smbrojtjen e territorit nga
ndertlmet Eund rhg]shme” 1nd?)}shu T £ 90 ssudh ;Z‘:m / ()Z (2050 4 ;
},v"\ /\%fu F A A" / o % % P /ﬁ/\74>3‘}//0/ ul wz/w(?? Wi
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Sot, mé daté 2( o 1 inspektorét e Inspektoriatit Mbrojtjes s€ Territorit,
Z/Znj (pozicioni) OMD 2 F Zél. e, L '4’@,,@ , pasi

ushtruan njé kontroll né subjektln 31?7' Z\i}/fzmk | Poscle \/(4 ),Zn’/\ S
n€ adresén 20 4 e /
né kantierin e ndemmlt (adresa/vendl/llop 1 zones) [ Y0~ ks /( AM/, ,(7,,<_3.M,__

“‘ﬁ“,%/’ l/ /ﬂ\o’l{ "22 Cﬁ‘j/(H Ué’n,{ 13(:‘3210 /)\«3}!

né prezencé edhe té pérfagésuesit/éve té subjektit

i cili, pranon t& nénshkruaj ; nuk pranon t€ nénshkruaj , nuk i njihet identiteti X .
Pl KONSTATUA@I é
1. Kundérvajtja P Aadl e _,f;‘,?l_m--{[i % Z s o Qm {;»QM / f\/LO‘:

2. Parashikimi ligjor Meaou (0722514 101 4 W ,/,‘JL,N/A e %LZ SR Rk »;fguf
3. Vlerésimi i situatés O/ Ll /A,\,., SR ~ANI AN ISEVIS. /f/lwé AL An e
“/L"z [ek 2 - 97N f/ fa K il A ,]J 'S ?0/“‘-/\ KB‘\/{J»M m JL
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A A Cay VL ,*~'£Jf\ f«wm«.( ; iy_ ,'> 4/\/‘! :‘ Ax ( o {p,\ i\.\ o § }/@X O

PER KETO ARSYE : :
Duke vlerésuar sa mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
kryeinspektorit, me qéllim vazhdimin e métejshém t& procedurave .

Inspektorét Subjekti i kontrolluar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES Sk TERRITORIT

SERIANR: (001515

_ VENDIM
NR{S545 DATR( 02 /209
PER

PEZULLIMIN E PUNIMEVE

Né bazé t€ proces verbalitnr) & date2/ (/2 PS ,menr SeriePO01I97 4 ;
inspektorét e Inspektoriatit t&€ Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik /fizik T pa sdosd Bkuex , D&
adrestn__ g, lod  Niosle Adminislistive Bendice , Shited®y

kané konstatuar kundérvaj Jen/t atfmlnlstratlve Pumeone o 011’ (mone Pa A olleymern te ( toh
Juf/m/m < p,mml Nl eadimn 1 mmuneve Pf’/ihmﬂl(ra/ﬁ me fne amne, e
nm RS \U/Km X /'7/)]/ L. lorléss 3 Y (172 » /JC{ Ca‘[’ O!?V’/f/( essie

[I/;,, /04.{ 104 /,,,4/\, YO/« P/Aé"[ﬂ/ﬁl [rie {445//(‘51 30 o, 5 i

t& parashikuar ngaﬂ,,,,, /07/29/4 < P p/cp/n(/[)/t(ﬂ”/?/ﬁi 1B zlm/f'/moo £
fp{.lp/fgf—l.// (%’c/h,« S'/'rua he /fﬁ’l/"? ‘///?ég‘f [mems ‘SQ "V' G e /

PER KETO ARSYE :
Bazuar n€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1nspe?1m1n dhe mbrojtjen” e temtont n§a
ndértimet ekunderhg]shme B indryshuar nenifet & S dke €2 ,sidhe VITM §3
QU 1. 20/5 " Por uniblims e ohocedarave pres ([TMT o7c /@7 e
m/rf'crrﬂ l/f{ﬂfo:‘» %d’r LOF }(_)/L/ s Pfd‘?(,/{/‘ Vsl a//{r; -
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VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit 7 pa /me /( // lrican
me pezulhmm € punimeve té {}(,1 pf,%({m S greneve L1y ,)7(7!/( &fe /e f’” ane {
e oip VEm 5 A7 % B.Z 1 _dhe xoltel e frashesi 30
t& ndod}{ur né adresén T2eq, ((p /Y’;”\ 'a AJ/?ru Besd: (f RVE Jf’f :
Pezullimi vendoset pér njé afat ol ditor, i cili fillon
nga data e njoftimit t& vendimit.

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjéte) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kunder kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.

KRYEINSPEKTORI
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